TRONIC
RX
La gamma completa che avvolge l’avvolgibile.
Motore con finecorsa elettronico
con radio integrata e comando a filo.
Una serie di motori versatile, disponibile
in diverse dimensioni e potenze.
La gamma Tronic RX è studiata

il reset del motore solamente attraverso
il cavo ausiliario non accessibile
dall’esterno dell’abitazione.
Tronic RX
Tronic RX Ø35
Funzione “Supersensibilità” su ostacolo in discesa
attivabile da telecomando e regolabile su 3 livelli.
1  2  3
Tronic RX Ø45
Grazie alla testa in resina con morsetto in acciaio sinterizzato,
il motore può essere fissato direttamente al perno del fianco
in alluminio (fino a 15 Nm).
Regolazione dei finecorsa
manuale e semiautomatica
Codice	 Testa	 Coppia	 Velocità	 L (mm)	 Certificazioni
AER45061700 	 Resina 	 6 Nm 	 17 rpm	 546
AER45101700 	 Resina 	 10 Nm 	 17 rpm	 546
AER45151700 	 Resina 	 15 Nm 	 17 rpm	 546
AER45251700 	 Resina 	 25 Nm 	 17 rpm	 586
AER45321700 	 Resina 	 32 Nm 	 17 rpm	 586
AER45401700 	 Resina 	 40 Nm 	 17 rpm	 586
AER45501200 	 Resina 	 50 Nm 	 12 rpm	 586
Ø45
Ø35 Ø58
Tronic RX
Caratteristiche principali
Tronic RX
Caratteristiche principali
Dimensioni
Dimensioni
Codice	 Testa	 Coppia	 Velocità	 L (mm)	 Certificazioni
AER58061700 	 Zama	 65 Nm 	 17 rpm	 646
AER58081700 	 Zama	 85 Nm 	 17 rpm	 646
AER58101100 	 Zama	 100 Nm 	 11 rpm	 646
AER58121100 	 Zama	 120 Nm 	 11 rpm	 646
Codice	 Testa	 Coppia	 Velocità	 L (mm)	 Certificazioni
AER35052100 	 Resina	 5 Nm 	 21 rpm	 547
AER35091600 	 Resina	 9 Nm 	 16 rpm	 547
Dimensioni
Sistemi compatibili
Cavo motore
Tronic RX